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1 ŽŪB „Makutiškių žemė“ 302780908 14V-1PK -

2 UAB „Rudugys“ 142065094 14KL-2PK -

3 UAB Agropro 302443314 14V-3PK e. p. info@agropro.lt, tel. 8 616 21016

4
Baltijos pluoštinių kultūrų 

augintojų ir perdirbėjų asociacija
302336127 14K-4PK e. p. bpkapa@hemp.lt, tel. 8 658 84634

5 Aurelija Valkūnaitė - 14V-5PK e. p. aurelija.valkunaite@gmail.com; tel. 8 610 27114

6 UAB „Šeimos šaknis“ 303306927 14V-6PK e. p. seimossaknis@gmail.com; tel. 8 612 49788

7 Vida Audra Budrienė - 14K-7PK e. p. vida.budriene@gmail.com; tel. 8 698 88507

8 Jolanta Gaudutienė - 14V-8PK
e. p. juozas@kirdeikis.lt; 

jolanta.gaudutiene@gmail.com, tel. -

9 Emilija Džiaugytė - 14K-9PK e. p.-, tel. 8 686 19862

10 Elita Puodžiūnienė - 14U-10PK e. p. jpuodziunas@gmail.com, tel. 8 618 82162

11 Tautvydas Mikolaitis - 14V-11PK e. p. tautvydas@capitalinvest.lt, tel. 8 699 66676

12 Arūnas Miežis - 14U-12PK e. p. algisarunas@gmail.com, tel. 8 655 38925

13 Mindaugas Smilgys - 14M-13PK
e. p. mindaugas.smilgys@gmail.com, tel. 8 634 

90205

14 Linas Gudaitis-Rūkas - 14K-14PK e. p. linas.gudaitis@gmail.com, tel. 8 650 87507

15 Edvardas Milkintas - 14KL-15PK e. p. e.milkintas@gmail.com, tel. 8 612 64971

16 Liudvikas Milkintas - 14KL-16PK e. p. v.milkintas@gmail.com, tel. 8 698 77640

17 Vygandas Milkintas - 14KL-17PK e. p. v.milkintas@gmail.com, tel. 8 611 41322

18 Arvydas Gružauskas - 14KL-18PK e. p. arvydas@ekogyvenimas.com, tel. 8 612 52729

19 Žilvinas Augustinavičius - 14U-19PK e. p. zilvinas.a@gmail.com,  tel. 8 687 58422

20 Juozas Samauskas - 14A-20PK e. p. juozas.samauskas@gmail.com,  tel. 8 647 84433

21 Leonardas Rinkevičius - 14U-21PK e. p. leonardasr@gmail.com,  tel. 8 698 11285

22 Kristina Kazlauskaitė - 14P-22PK e. p. kristinosvalda@gmail.com,  tel. 8 698 26457

23 Stepas Kazlauskas - 14P-23PK e. p. mazylisstepas@gmail.com,  tel. 8 621 04353 

24 Anicetas Bytautas - 14P-24PK e. p. antasas@gmail.com,  tel. 8 689 93196

25 Neringa Bakutė - 14S-25PK e. p. alaurikietis@takas.lt,  tel. 8 616 10733

26 Arūnas Grigaliūnas - 14U-26PK e. p. gristoma@gmail.com,  tel. 8 687 43934

27 Albertas Grigaliūnas - 14U-27PK e. p. domasgri@gmail.com,  tel. 8 615 36092

28 Nerijus Martinkus - 14TE-28PK e. p. nmartinkus@gmail.com,  tel. 8 612 88639

29 Augenija Justina Kuncevičienė - 14M-29PK e. p. -,  tel. 8 613 21303

30 Alfonsas Riauba - 14M-30PK e. p. -,  tel. 8 612 43982

31 Vijolė Beleškaitė-Aleknavičienė - 14U-31PK e. p. vijabele@gmail.com,  tel. 8 686 26898

32 Edmundas Samauskas - 14A-32PK e. p. edsamas@gmail.com,  tel. 8 698 09713

33 Asta Misevičienė - 14P-33PK e. p. asta@ekogrikiai.lt,  tel. 8 610 14976

34 UAB „SIJAR“ 155292672 14P-34PK e. p. romualdas@ekogrikiai.lt,  tel. 8 610 41817

35 Romualdas Misevičius - 14P-35PK e. p. romualdas@ekogrikiai.lt,  tel. 8 610 41817

36 Saulius Daniulis - 14V-36PK e. p. sdaniulis@gmail.com,  tel. 8 620 35514

37 Vida Daniulienė - 14V-37PK e. p. sdaniulis@gmail.com,  tel. 8 620 35514

38 Antanas Daniulis - 14V-38PK e. p. sdaniulis@gmail.com,  tel. 8 620 35514

39 Donatas Daukša - 14U-39PK e. p. d.dauksa@gmail.com, tel. 8 615 90000

40 Kęstutis Zinkevičius - 14K-40PK e. p. k.zinkevicius@gmail.com,  tel. 8 610 81052

41 Vitas Ragaišis - 14K-41PK e. p. petras@hemp.lt,  tel. 8 600 67888
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42 Roma Veščiūnienė - 14K-42PK e. p. kanapiukas@info.lt,  tel. 8 650 62664

43 Deividas Čašas - 14S-43PK e. p. -,  tel. 8 608 23060

44 Virginijus Mykolaitis - 14M-44PK e. p. ukvmykolaitis@gmail.com,  tel. 8 687 67312

45 Stasys Petrošius - 14TE-45PK e. p. st.petrosius@gmail.com,  tel. 8 612 69194

46 Agnė Pacaitytė - 14K-46PK e. p. m.pacaitis@gmail.com,  tel. 8 686 38868

47 Vidmantas Šliarpas - 15S-1PK e. p. -,  tel. 8 612 497788

48 UAB „Agrolitpa“ 168598128 15P-2PK e. p. info@agrolitpa.lt,  tel. 8 45 595600

49 UAB „Kanapinė krautuvė“ 303052457 15V-3PK e. p. a.osadcis@gmail.com,  tel. 8 645 37801

50 Stanislavas Jakutis - 15V-4PK e. p. jakusta@gmail.com,  tel. 8 679 34551

51 Algis Kulbačiauskas - 15U-5PK e. p. kulbaciauskiene@gmail.com, tel. 8 615 34560

52 Kazys Šaulys - 15TE-6PK e. p. sport.kazys@gmail.com, tel. -

53 Northeast Heritage Limited 9000224036* 

(Airijos 

įmonės filialo 

PVM kodas 

LT100008852

515)

15K-7PK e. p. antanina@hemp.lt, tel. 8 658 84634

54 Aidas Gintaras Adomaitis - 15K-8PK e. p. adomaitis.aidas@gmail.com, tel. 8 614 90290

55 Alvydas Žala - 15U-9PK e. p. alvydzala@gmail.com, tel. 8 699 79381

56 Rimas Norvilas - 15T-10PK e. p. norvilasr@gmail.com, tel. 8 634 28237

57 Gintautas Žebelys - 15T-11PK e. p. daivasit@gmail.com, tel. 8 657 86212

58 Tadas Noreika - 15T-12PK e. p. noreika.t23@gmail.com, tel. 8631 66610

59 Vytautas Pietaris - 15T-13PK e. p. deisonass@gmail.com, tel. 8 643 10782

60 UAB „Vetagra" 164817877 15V-14PK e. p. info@senojialiejine.lt, tel. 8 699 11826

61 UAB „EKO RIVI“ 123233032 15V-16PK e. p. ekorivi@ekorivi.lt, tel. 8 526 36161

62 Karolis Ališauskas - 15M-17PK e. p. karolis@juresmedis.lt, tel. 8 609 90932 

63 MB „Kanapis“ 303205579 15M-18PK e. p. kanapinis@naturehemp.com, tel. 8 620 72498

64 Paulius Račiūnas - 15T-19PK e. p. paulius.raciunas@gmail.com, tel. 8 652 71925

65 UAB „SatiMed“ 303408412 15V-20PK e. p. rimantas.t@satimed.eu, tel. 8 698 88978

66 Linas Kreiza - 15A-21PK e. p. linas@ekologinis.lt, tel. 8 672 22557

67 Mantas Balčiūnas - 15M-22PK e. p. ballciunasmantas@gmail.com, tel. 8 693 77625

68 UAB  „Makrum" 302932472 15V-23PK e. p. renatas.bitaris@gmail.com, tel. 8 650 44577

69 Edgaras Valukonis - 15A-24PK e. p. edgarasvalukonis@info.lt, tel. 8 616 24900

70 Arūnas Cicėnas - 15U-25PK e. p. a.c.ukis@erdves.lt, tel. 8 687 63545

71 Aušrinė Starke - 15U-26PK e. p. a.c.ukis@erdves.lt, tel. 8 687 63545

72 Mindaugas Petrikonis - 15P-27PK e. p. ekomintis@gmail.com, tel. 8 675 28389

73 Aurimas Želnys - 15P-28PK e. p. zubberciunai@gmail.com, tel. 8 687 59849

74 Artūras Želnys - 15P-29PK e. p. zubberciunai@gmail.com, tel. 8 687 59849

75 Ignas Kovalevskis - 15P-30PK e. p. zubberciunai@gmail.com, tel. 8 687 59849

76 Mantas Skardžius - 15P-31PK e. p. skardzius.mantas@gmail.com, tel. 8 601 20769

77 Henrikas Kairys - 15P-32PK e. p. kairys.henrikas@gmail.com, tel. 8 686 06521

78 Kęstutis Mykolaitis -
15M-33PK e. p. kestutis.mykolaitis@gmail.com, tel. 8 686 

17824

79 Arvydas Vladislovas Kuzmickas -

15P-34PK
e. p. andrius.kuzmickas@gmail.com, tel. 8 698 86737

80 Varūnas Balčytis - 15KL-35PK e. p. varunas.balcytis@gmail.com, tel. 8 618 31449
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81 Algimantas Leščinskas - 15KL-36PK e. p. zofija.plauskaite@lzukt.lt, tel. 8 687 16596

82 Rita Bergner - 15T-37PK e. p. bergnervikt@gmail.com, tel. 8 656 90268

83 Julija Leskauskienė - 15U-38PK e. p. julija.leskauskas@gmail.com, tel. 8 622 25977

84 Aldona Davidonienė - 15P-39PK e. p. romualdas@ekogrikiai.lt, tel. 8 610 41817

85 Simas Misevičius - 15P-40PK e. p. romualdas@ekogrikiai.lt, tel. 8 610 41817

86 Jonas Misevičius - 15P-41PK e. p. romualdas@ekogrikiai.lt, tel. 8 610 41817

87 Elena Bartašiūnienė - 15P-42PK e. p. romualdas@ekogrikiai.lt, tel. 8 610 41817

88
Evelina Skruzdienė

-

15U-43PK e. p. mindaugas.skruzdys@gmail.com, tel. 8 659 

18294

89 UAB „IN Agro“ 302710094 15P-44PK e. p. d.dauksa@gmail.com, tel. 8 615 90000

Informacija atnaujinta / Updated: 2015-08-31




